

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 42101313

---

Data publicarii	27.02.19	Coduri CPV	30199500-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 427,80 RON - 427,80 RON

---

Descriere: BIBLIORAFI NOKI A4, 75MM, PP = 30 BUC \* 4,20 LEI = 126,00 LEI FOLIE PROT DOC A4 DESCHIDERE SUS, 100 BUC/SET, NOKI = 3 SETURI \* 5,50 LEI = 16,50 LEI DOSAR CU SINA SI 2 PERFORATII, A4, PLASTIC, NOKI = 30 BUC \* 0,31 LEI = 9,30 LEI TUB PROIECTIE DACO TB10 = 6 BUC \* 46,00 LEI = 276,00 LEI.

---